
 1 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA HRAŠĆINA 
NAČELNIK  
KLASA: 022-05/14-01/01 
URBROJ:2211/03-14-02 
Trgovišće, 31.12.2014.  
 
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11,83/13 i 143/13 ) i članka 21. Statuta Općine Hrašćina 
( „Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije broj 18/09), načelnik Općine Hrašćina donosi  
 

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU  
 

Članak 1.  
 Ovim Planom nabave za 2015. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva planirana u Proračunu Općine 
Hrašćina za 2015. godinu i to :  
 
Red. 
broj 

Pozicija u 
planu 
Proračuna-
konto  

Predmet 
Nabave  

Evid. 
br. 
nabave  

Procijenjena  
Vrijednost 
bez PDV-a  

Postupak i  
način nabave   

Sklapanje 
ugovora 
o javnoj 
nabavi/okvir
ni sporazum  

Planirani  
početak 
postupka  

Planirano  
trajanje 
ugovora/ 
sporazuma  

1. 3213 Seminari i usavršavanje 
zaposlenika  

 4.000,00 Bagatelna 
Čl.18.st.3. 

   

2. 32211 Uredski materijal  7.200,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   



 2 

3. 32212 Literatura  4.800,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

4. 32214 Materijal i sredstva za 
čišćenje i održavanje 

 2.800,00   Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

5. 32231 Energija-električna,  plin za 
grijanje 

 6.800,00 
 

Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

6. 322311 Električna energija za javnu 
rasvjetu 

 96.000,00 Pregovarački 
post. bez 
prethodne 
objave  

 listopad 
2015. 

 

7. 32241 Materijal za tekuće 
održavanje objekta 

   3.200,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

8. 3224110 Materijal za tekuće 
održavanje nerazvrstanih 
cesta  

 40.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

9. 3224111 Materijal za sanaciju divljih 
odlagališta 

  4,000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

10. 3224112 Materijal za uređenje zgrade 
Općine (Dom Kulture) 

 12.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

11. 3224113 Materijal za sanaciju klizišta   20.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

12. 3224114 Materijal za sanaciju 
asfaltiranih nerazvrstanih 
cesta 

 32.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

13. 3224115 Materijal za autobusna 
stajališta 

   6.400,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

14. 3224116 Materijal za uređenje 
društvenih domova  

 16.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

15. 322412 Materijal za tek.održavanje 
javne rasvjete 

 20.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

16. 322415 Mat.za uređenje Stare škole 
Husinec 

   6.400,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   



 3 

17. 322416 Materijal za uređenje 
prostorija mat. ureda 

 12.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

18. 32242 Materijal i dijelovi za tekuće 
i investicijsko održavanje 
opreme na groblju 

  8.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

19. 32244 Materijal za održavanje 
javnih površina 

   6.400,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

20. 3225 Sitni inventar  12.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

21. 32311 Usluge telefona i telefaksa   8.800,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

22. 32313 Poštarina  8.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

23. 32321 Usluga uređenja prostorija 
Općine (Dom Kulture) 

 16.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

24. 323210 Usluga uređenja objekta 
Husinec 

 4.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

25. 323211 Usluga uređenja društvenih 
domova 

 12.00,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

26. 3232110 Usluga za tekuće održavanje 
nerazvrstanih cesta 

 49.987,50 Odluka 
Opć.vijeća  

   

27. 3232111 Zimska služba  53.320,00 Odluka 
Opć.vijeća 

   

28. 3232112 Usluge sanacije asf.ner.cesta  40.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

29. 323212 Usluga tek.održ.jav.površina   16.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

30. 323213 Usluga tek.odr.javne rasvjete  16.000,00 Odluka 
Op.vijeća 

   

31. 323214 Usluga održ.groblja i 
jav.površina 

 80.000,00 Odluka 
Op.vijeća 

   



 4 

 
32. 32322 Usluga tekućeg i 

inv.održ.opreme 
 4.800,00 Bagatelna, 

Čl.18.st.3. 
   

33. 32329 Usluga uređenja T.puteva   4.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

34. 323293 Usluga sanacije klizišta  20.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

35. 323294 Usluga sanacije divljih 
odlagališta 

 8.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

36. 323295 Usluga za uređenje groblja  4.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

37. 323296 Usluga uređ.prost.mat.ured  5.600,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

38. 32331 Usluge promidžbe i 
informiranje  

 4.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

39. 32334 Promidžbe i materijal  3.200,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

40. 32339 Izdaci za natječaj i usluge   3.200,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

41. 32341 Opskrba vodom (općina, 
groblje)  

 5.600,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

42. 32342 Iznošenje i odvoz smeća-
općina i groblje 

 16.800,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

43. 32343 Deratizacija i dezinsekcija  12.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

44. 32369 Zdrastvene i vet.usluge  15.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

45. 32372 Ugovor o djelu  12.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

46. 32373 Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetnika 

 8.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   



 5 

 
47. 32375 Geodetsko katastarske usluge  24.000,00 Bagatelna, 

Čl.18.st.3. 
   

48. 32376 Usluge vještačenja  8.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

49. 323791 Ostale int.usluge-izrada 
nacrta,projekata 

 24.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

50. 323792 Ažuriranje inter.stranice  800,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

51. 323793 Ostale intelektualne usluge  24.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

52. 323794 Izrada proc.ugro.zaštite i 
spašavanje 

 3.200,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   
 

53. 32382 Računalne usluge  11.200,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

54. 323911 Tiskarske usluge  12.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

55. 32393 Uređenje prostora-položajni 
plan groblja 

 8.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

56. 3292 Premije osiguranja      5.600,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

57 3293 Reprezentacija,rashodi 
protokola 

 22.400,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

58. 36319 Državni arhiv u Popovcu-
čuvanje arh.građe 

 800,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

59. 4221 Uredska oprema  8.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

60. 42273 Rashladni uređaji 
(mrtvačnica) 

 16.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   



 6 

 
61. 42637 Dokumenti prostornog 

uređenja 
 200.000,00 Bagatelna, 

Čl.18.st.3. 
   

62. 42131 Asfaltiranje nerazv.cesta - 
Radovi 

 394.400,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

63. 42124 Obnova krovišta zgrade 
Doma kulture - Radovi 

 352.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

64. 421242 Dom kulture 
- projektna dokumentacija: 
170.000,00 
- studija izvodljivosti: 
46.000,00 

 216.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

65. 42141 Izgradnja kanalizacije i 
nogostupa 

 32.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

66. 421411 Izgradnja vodovodne mreže  32.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

67. 421441 Izgradnja mreže javne 
rasvjete 

 80.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

68. 42146 Obnova Mlina Tomašković  8.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

69. 42149 Eko-otoci   8.000,00 Bagatelna, 
Čl.18.st.3. 

   

  
Članak 2 

 
 Ovaj Plan nabave za 2015. godinu primjenjuje se od 01.01.2015. godine, a objavit će se na internetskoj stranici Općine Hrašćina 
(www.opcina-hrascina.hr).  
 
             Načelnik Općine Hrašćina 
                       Branko Tukač    


